CORRIDA E CAMINHADA 33 ANOS LUCAS DO RIO VERDE

5KM CATEGORIA A FEM

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 98 BEATRIZ CAMPOS DE ALMEIDA F 28 FO099 - CA ACORR 00:23:11.098 00:25:41.098
2 105  JESSICA C. RIBEIRO DA SILVA SEVERO F 29 FO099 - CA LUCAS DO RIO VERDE 00:26:57.573 00:28:32.573
3 104 ISABELA CARNEIRO NUNES F 27 FO099 - CA ACORR 00:28:37.065 00:30:14.065
4 107 MAYARA DOS SANTOS CINPAK F 25 FO099 - CA ACORR 00:28:39.877 00:30:16.877
5 97 ANA PAULA SCHEDLER F 26 FO099 - CA LUCAS DO RIO VERDE 00:29:47.986 00:31:24.986
6 102 ELOISA VENDRUSCOLO F 23 FO099 - CA ACORR 00:39:11.000 00:40:48.000
7 106 LAURA VENDRUSCOLO F 20 FO099 - CA ACORR 00:39:12.891 00:40:49.891
8 110  VANESSA CAROLINE LIRA RODRIGUES F 27 FO099 - CA ACORR 00:44:54.183 00:46:30.183

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



CORRIDA E CAMINHADA 33 ANOS LUCAS DO RIO VERDE

5KM CATEGORIA A MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 5 DOUGLAS WILLIAM ALVES RUIZ M 29 MO0099 - CA SINOP 00:17:14.000 00:17:19.000
2 6 ELIZEU SANTOS DA SILVA M 22 MO0099 - CA ACORR 00:17:42.037 00:17:44.037
3 8 JOELSO OLIVEIRA GOMES M 29 MO0099 - CA ACORR 00:18:39.929 00:18:47.929
4 12 MAURO CLEMENTE DA SILVA FILHO M 17 MO0099 - CA LUCAS DO RIO VERDE 00:19:16.000 00:19:18.000
5 CARLOS EDUARDO DE FREITAS MORAES M 20 MO0099 - CA CORRENDO A MIL 00:20:34.653 00:20:36.653
6 EUCLIDES F DOS SANTOS PACHECO M 18 MO0099 - CA ACORR 00:21:02.459 00:21:04.459
7 11 MARCELOS SANTOS FERREIRA M 28 MO0099 - CA LUCAS DO RIO VERDE 00:23:24.692 00:23:25.692
8 18 WANDERSON FELIX ARAUJO M 25 MO0099 - CA SORRISO 00:23:32.377 00:23:34.377
9 17 VINICIUS VENDRUSCOLO IORIS M 20 MO0099 - CA ACORR 00:25:24.196 00:25:25.196
10 1 ALLAN VINIVIUS BORTOLRTO DE ALMEIDA M 21 MO0099 - CA ACORR 00:26:18.292 00:26:21.292
11 19 WAYSON SILVA DA CONCEICAO M 28 MO0099 - CA SICRED 00:32:04.508 00:32:06.508
12 9 LEONARDO BROLL M 27 M0099 - CA SORRISO 00:34:49.301 00:34:50.301

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



CORRIDA E CAMINHADA 33 ANOS LUCAS DO RIO VERDE

5KM CATEGORIA B FEM

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 145 ZENOBIA QUINDERE BARRETO F 39 FO099 - CB ACORR 00:22:29.489 00:24:35.489
2 141 SANDRA CAMANA KRAUSE F 36 FO099 - CB ACADEMIA OLIMPICA/SARUN 00:23:43.628 00:25:51.628
3 130 GABRIELI SCARIOT F 34 FO099 - CB ACORR 00:24:15.402 00:26:21.402
4 136 MAIRA ACCORSI F 38 FO099 - CB ACORR 00:26:09.077 00:28:16.077
5 129 DAYANA NUNES MOTTA BORGES F 38 FO099 - CB ARCORR 00:27:11.798 00:29:15.798
6 135 MADALENA FLORES TOME F 37 FO099 - CB ALA 00:27:31.636 00:29:40.636
7 144  VANIA RONAIR DA CRUZ F 30 FO099 - CB ASSOC. LUVERDENSE DE ATLETISMO  00:28:21.702 00:30:30.702
8 140 ROSINEIA ALMEIDA DA SILVA ALMEIDA F 35 FO099 - CB ALA 00:28:21.780 00:30:30.780
9 122 ADRIANA ALMEIDA DA SILVA F 36 FO099 - CB ACORR 00:29:41.308 00:31:53.308
10 143  TATIANE LOPES F 30 FO099 - CB LUCAS DO RIO VERDE 00:32:42.332 00:34:50.332
11 123 ALCIONE DELIBERALLI F 38 FO099 - CB ACORR 00:33:56.267 00:36:08.267
12 133 KEILA SOUZA DIAS F 31 FO099 - CB ACORR 00:37:59.604 00:40:07.604
13 132 KATYANE RODRIGUES MARTINS F 30 FO099 - CB SICREDI 00:41:13.251 00:43:20.251
14 131  JULIANA BATISTA DE SOUZA F 34 FO099 - CB LUCAS DO RIO VERDE 00:45:13.891 00:47:21.891
15 124  ALINE MACIEL NOGUEIRA SILVA F 33 FO099 - CB LUCAS DO RIO VERDE 00:46:20.503 00:48:28.503
16 142 SILVANA GOMES OLIVEIRA F 36 FO099 - CB LUCAS DO RIO VERDE 00:56:44.000 00:59:00.000

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
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CORRIDA E CAMINHADA 33 ANOS LUCAS DO RIO VERDE

5KM CATEGORIA B MASC

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 44 MAICON DESORGE DE OLIVEIRA M 30 MO0099 - CB COLOMBO 00:16:23.860 00:17:00.860
2 27 CICERO JUSTINO DA SILVA NASCIMENTO M 36 MO0099 - CB ACORR 00:16:30.000 00:17:06.000
3 51 OZEIAS DA SILVA RODRIGUES M 36 MO0099 - CB ACORR 00:16:31.296 00:17:08.296
4 59 WASHINGTON COSTA DOS SANTOS M 31 MO0099 - CB ACORR 00:16:43.855 00:17:20.855
5 33 FAGNO JOSE BRAGA DA SILVA M 35 MO0099 - CB ACORR 00:17:41.638 00:18:18.638
6 45 MARCIO AMANCIO VALLIM M 37 MO0099 - CB SINOP RUNERS 00:18:26.269 00:19:02.269
7 56 SIVALDO JERONIMO DA SILVA M 37 MO0099 - CB ACORR 00:18:59.480 00:19:37.480
8 47 MAURICIO SANTOS DA SILVA M 34 MO0099 - CB ESCOLINHA CORRENDO A MIL 00:19:10.445 00:19:49.445
9 26 CARLOS CESAR GOES TRINDADE M 36 MO0099 - CB ACORR 00:19:26.145 00:20:04.145
10 50 OSVANIDES MANOEL DE SOUZA M 38 MO0099 - CB ACORR 00:20:09.244 00:20:48.244
11 21 ADRIANO CARMELO M 33 MO0099 - CB SINOP RUNERS 00:20:18.774 00:20:51.774
12 57 THIERRY C. D. G. SEMENSATO M 31 MO0099 - CB ACORR 00:20:58.328 00:21:31.328
13 31 EDILSON JOSE DOS SANTOS M 38 MO0099 - CB ACORR 00:21:32.678 00:22:11.678
14 35 GUILHERME PINHEIRO M 30 MO0099 - CB ACORR 00:22:26.464 00:26:36.464
15 36 HENRIQUE VIEIRA MELO M 39 MO0099 - CB ACORR 00:22:42.224 00:23:19.224
16 54 RAPHAEL MARCONDES M 35 MO0099 - CB ACORR 00:23:12.545 00:23:53.545
17 41 JOSENILDO SEVERINO DE LIMA M 36 MO0099 - CB LUCAS DO RIO VERDE 00:23:16.014 00:23:49.014
18 46 MARCOS AMARAL LIMA M 37 MO0099 - CB ACORR 00:23:36.010 00:24:14.010
19 37 JAILSON BENEDITO VIRGINIO DA SILVA M 39 MO0099 - CB ASSOC. LUVERDENSE DE ATLETISMO  00:24:11.330 00:24:48.330
20 29 DANILO CORREIA DE MELO M 37 MO0099 - CB ACORR 00:24:40.886 00:25:14.886
21 25 BRUNNO CESAR CINPAK M 35 MO0099 - CB ACORR 00:25:19.079 00:25:59.079
22 40 JOICIMAR DA SILVA NASCIMENTO M 36 MO0099 - CB ACORR 00:25:40.000 00:26:20.000
23 39 JOHN EDER CANABARRO M 31 MO0099 - CB LUCAS DO RIO VERDE 00:26:25.843 00:27:05.843
24 30 DIEGO GUIMARAES DA SILVA M 31 MO0099 - CB ACORR 00:27:23.767 00:28:01.767
25 55 ROBSON QUINZANI LIMA M 36 MO0099 - CB ACORR 00:27:44.278 00:28:21.278
26 53 RAIFRAN DE VASCONCELOS M 37 MO0099 - CB ACORR 00:29:22.864 00:30:04.864
27 28 CRISTIANO MACIEL NOGUEIRA SILVA M 34 MO0099 - CB LUCAS DO RIO VERDE 00:30:04.855 00:30:43.855
28 52 RAFAEL SLONGO DA SILVA M 37 MO0099 - CB ACORR 00:45:51.340 00:46:29.340

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
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CORRIDA E CAMINHADA 33 ANOS LUCAS DO RIO VERDE

5KM CATEGORIA C FEM

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 112 ANTONIA DE WILLIAN CARVALHO FERREIRA F 44 FO099 - CC ACORR 00:20:06.326 00:21:38.326
2 119 MIRIAN DA SILVA RODRIGUES F 40 FO099 - CC ACORR 00:21:36.023 00:23:12.023
3 118 MARIA DO ROSARIO SOARES FERREIRA F 43 FO099 - CC OLIMPICA RUN/ACORR 00:22:52.007 00:24:27.007
4 121 SILVANA FRANCISCA DE PAULA F 48 FO099 - CC ACORR 00:24:52.266 00:27:01.266
5 114 DENISE RAQUEL CEOLIN F 45 FO099 - CC ASSOC. LUVERDENSE DE ATLETISMO  00:25:07.731 00:27:16.731
6 116 ELIANE DE OLIVEIRA F 47 FO099 - CC ACORR 00:31:30.948 00:33:08.948

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



CORRIDA E CAMINHADA 33 ANOS LUCAS DO RIO VERDE

5KM CATEGORIA C MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 64 ANTONIO NUNES EVANGELISTA M 44 MO0099 - CC PRUDENTOPOLIS 00:16:19.064 00:16:57.064
2 70 HENRIQUE MARCELO MAYER M 40 MO0099 - CC ACORR 00:18:17.249 00:19:20.249
3 67 GIVANILDO JOSE SOUZA M 45 MO0099 - CC ASSOCIACAO LUVERDENSE ATLETISMO 00:18:37.556 00:19:42.556
4 81 RAIMUNDO NONATO BATISTA SILVA M 43 MO0099 - CC ACORR 00:18:45.616 00:19:51.616
5 76 LUIZ POLO DE SOUZA M 44 MO0099 - CC ACORR 00:19:14.751 00:20:18.751
6 79 PAULO ROBERTO VIRGINIO DA SILVA M 41 MO0099 - CC ASSOC. LUVERDENSE DE ATLETISMO  00:19:52.180 00:20:57.180
7 73 JOSE RICARDO COSTA DOS SANTOS M 45 MO0099 - CC ACORR 00:20:08.660 00:21:13.660
8 62 ANDRE FERREIRA M 43 MO0099 - CC ACORR 00:20:39.000 00:21:45.000
9 80 RAFEL CASSIMIRO DA COSTA M 43 MO0099 - CC ACORR 00:20:59.601 00:22:04.601
10 74 JUAN PABLO COLOMBO M 40 MO0099 - CC ACORR 00:21:51.948 00:22:56.948
11 72 JOAO BENEDITO DE MELO M 45 MO0099 - CC ACORR 00:22:23.000 00:23:30.000
12 65 DIVINO CIRIO PEREIRA M 47 MO0099 - CC ACORR 00:23:06.087 00:24:14.087
13 71 ILDO SILVIO DE SOUZA M 43 MO0099 - CC ACORR 00:24:59.297 00:26:00.297
14 69 GLADISTONE DE ALMEIDA SANTOS M 47 MO0099 - CC SICREDI 00:26:06.200 00:27:16.200
15 63 ANTONIO BERGHI DE LIMA JUNIOR M 40 MO0099 - CC ACORR 00:27:02.000 00:28:11.000
16 78 PAULO BORGES JUNIOR M 42 M0099 - CC SICREDI 00:27:10.982 00:28:19.982
17 83 SIDNEY SILVESTRE DA SILVA M 48 MO0099 - CC ACORR 00:28:26.012 00:29:33.012
18 85 WAGNER GRUBER M 42 MO0099 - CC LUCAS DO RIO VERDE 00:33:21.134 00:34:29.134
19 82 ROBSON BORGES DA SILVA M 48 MO0099 - CC ACORR 00:39:38.486 00:40:46.486
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CORRIDA E CAMINHADA 33 ANOS LUCAS DO RIO VERDE

5KM CATEGORIA D FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 147  MARILENE PANDOLFO RIGO F 55 FO099 - Cb ACORR 00:23:16.163 00:25:30.163

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
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CORRIDA E CAMINHADA 33 ANOS LUCAS DO RIO VERDE

5KM CATEGORIA D MASC

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 92 TEODORO DE SOUSA MARTINS NETO M 58 MO0099 - CD ACORR 00:19:08.253 00:20:12.253
2 89 JOSE DOS SANTOS M 53 MO0099 - CD ACORR 00:21:11.989 00:22:16.989
3 90 MOACYL FRANCISCO DE CAMPOS M 59 MO0099 - CD ACORR 00:22:16.177 00:23:22.177
4 87 ANTONIO DOS SANTOS M 53 MO0099 - CD ACORR 00:25:42.784 00:26:50.784
5 91 OEDER DA SILVA M 53 MO0099 cD ACORR 00:26:57.000 00:28:03.000

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
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CORRIDA E CAMINHADA 33 ANOS LUCAS DO RIO VERDE

5KM CATEGORIA E FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 149  MARLI SALET ACCORSI F 61 FO099 - CE ACCOR 00:34:26.479 00:36:43.479

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



CORRIDA E CAMINHADA 33 ANOS LUCAS DO RIO VERDE

5KM CATEGORIA E MASC

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido
1 94 DAVID IVO DE LIMA M 63 MO0099 - CE ACORR 00:21:36.341
2 93 ALCEBIADES DE MATOS M 64 MO0099 - CE ACORR 00:28:24.932

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

Bruto
00:22:49.341
00:29:40.932
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CORRIDA E CAMINHADA 33 ANOS LUCAS DO RIO VERDE

5KM CATEGORIA A CATEGORIA B CATEGORIA C CATEGORIA D CATEGORIA E FEM

Atleta

ANTONIA DE WILLIAN CARVALHO FERREIRA

MIRIAN DA SILVA RODRIGUES

ZENOBIA QUINDERE BARRETO

MARIA DO ROSARIO SOARES FERREIRA

BEATRIZ CAMPOS DE ALMEIDA

MARILENE PANDOLFO RIGO

SANDRA CAMANA KRAUSE

GABRIELI SCARIOT

SILVANA FRANCISCA DE PAULA

DENISE RAQUEL CEOLIN

MAIRA ACCORSI

JESSICA C. RIBEIRO DA SILVA SEVERO

DAYANA NUNES MOTTA BORGES

MADALENA FLORES TOME

VANIA RONAIR DA CRUZ

ROSINEIA ALMEIDA DA SILVA ALMEIDA

ISABELA CARNEIRO NUNES

MAYARA DOS SANTOS CINPAK

ADRIANA ALMEIDA DA SILVA

ANA PAULA SCHEDLER

ELIANE DE OLIVEIRA

TATIANE LOPES

ALCIONE DELIBERALLI

MARLI SALET ACCORSI

KEILA SOUZA DIAS

ELOISA VENDRUSCOLO

LAURA VENDRUSCOLO

KATYANE RODRIGUES MARTINS

VANESSA CAROLINE LIRA RODRIGUES

JULIANA BATISTA DE SOUZA

ALINE MACIEL NOGUEIRA SILVA

SILVANA GOMES OLIVEIRA

Id

Sx.

F

d.

44
40
39
43
28
55
36
34
48
45
38
29
38
37
30
35
27
25
36
26
47
30
38
61
31
23
20
30
27
34
33

36

Fai
Xa

F009
9
F009
9
F009
9
F009
9
F009
9
F009
9
F009
9
F009
9
F009
9
F009
9
F009
9
F009
9
F009
9
F009
9
F009
9
F009
9
F009
9
F009
9
F009
9
F009
9
F009
9
F009
9
F009
9
F009
9
F009
9
F009
9
F009
9
F009
9
F009
9
F009
9
F009
9
F009
9

F.E C.

cc

CC

CB

cc

CA

CcD

CB

CB

cc

CC

CB

CA

CB

CcB

CB

CB

CA

CA

CB

CA

cc

CcB

CB

CE

CB

CA

CA

CB

CA

CcB

CB

CB

Equipe

ACORR
ACORR
ACORR
OLIMPICA RUN/ACORR
ACORR
ACORR
ACADEMIA OLIMPICA/SARUN
ACORR
ACORR
ASSOC. LUVERDENSE DE ATLETISMO
ACORR
LUCAS DO RIO VERDE
ARCORR
ALA
ASSOC. LUVERDENSE DE ATLETISMO
ALA
ACORR
ACORR
ACORR
LUCAS DO RIO VERDE
ACORR
LUCAS DO RIO VERDE
ACORR
ACCOR
ACORR
ACORR
ACORR
SICREDI
ACORR
LUCAS DO RIO VERDE
LUCAS DO RIO VERDE

LUCAS DO RIO VERDE

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

Liquido

00:20:06.326
00:21:36.023
00:22:29.489
00:22:52.007
00:23:11.098
00:23:16.163
00:23:43.628
00:24:15.402
00:24:52.266
00:25:07.731
00:26:09.077
00:26:57.573
00:27:11.798
00:27:31.636
00:28:21.702
00:28:21.780
00:28:37.065
00:28:39.877
00:29:41.308
00:29:47.986
00:31:30.948
00:32:42.332
00:33:56.267
00:34:26.479
00:37:59.604
00:39:11.000
00:39:12.891
00:41:13.251
00:44:54.183
00:45:13.891
00:46:20.503

00:56:44.000

Bruto

00:21:38.326
00:23:12.023
00:24:35.489
00:24:27.007
00:25:41.098
00:25:30.163
00:25:51.628
00:26:21.402
00:27:01.266
00:27:16.731
00:28:16.077
00:28:32.573
00:29:15.798
00:29:40.636
00:30:30.702
00:30:30.780
00:30:14.065
00:30:16.877
00:31:53.308
00:31:24.986
00:33:08.948
00:34:50.332
00:36:08.267
00:36:43.479
00:40:07.604
00:40:48.000
00:40:49.891
00:43:20.251
00:46:30.183
00:47:21.891
00:48:28.503

00:59:00.000



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36
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m.

64

44

27

51

59

33

70

45

67

81

56

92

47

76

12

26

79

112

73

50

21

62

57

80

89

31

119

94

74

90

72

35

145

CORRIDA E CAMINHADA 33 ANOS LUCAS DO RIO VERDE

5KM CATEGORIA A CATEGORIA B CATEGORIA C CATEGORIA D CATEGORIA E

Atleta

ANTONIO NUNES EVANGELISTA

MAICON DESORGE DE OLIVEIRA

CICERO JUSTINO DA SILVA NASCIMENTO

OZEIAS DA SILVA RODRIGUES

WASHINGTON COSTA DOS SANTOS

DOUGLAS WILLIAM ALVES RUIZ

FAGNO JOSE BRAGA DA SILVA

ELIZEU SANTOS DA SILVA

HENRIQUE MARCELO MAYER

MARCIO AMANCIO VALLIM

GIVANILDO JOSE SOUZA

JOELSO OLIVEIRA GOMES

RAIMUNDO NONATO BATISTA SILVA

SIVALDO JERONIMO DA SILVA

TEODORO DE SOUSA MARTINS NETO

MAURICIO SANTOS DA SILVA

LUIZ POLO DE SOUZA

MAURO CLEMENTE DA SILVA FILHO

CARLOS CESAR GOES TRINDADE

PAULO ROBERTO VIRGINIO DA SILVA

ANTONIA DE WILLIAN CARVALHO FERREIRA

JOSE RICARDO COSTA DOS SANTOS

OSVANIDES MANOEL DE SOUZA

ADRIANO CARMELO

CARLOS EDUARDO DE FREITAS MORAES

ANDRE FERREIRA

THIERRY C. D. G. SEMENSATO

RAFEL CASSIMIRO DA COSTA

EUCLIDES F DOS SANTOS PACHECO

JOSE DOS SANTOS

EDILSON JOSE DOS SANTOS

MIRIAN DA SILVA RODRIGUES

DAVID IVO DE LIMA

JUAN PABLO COLOMBO

MOACYL FRANCISCO DE CAMPOS

JOAO BENEDITO DE MELO

GUILHERME PINHEIRO

ZENOBIA QUINDERE BARRETO

Id
d.

44
30
36
36
31
29
35
22
40
37
45
29
43
37
58
34
44
17
36
41
44
45
38
33
20
43
31
43
18
53
38
40
63
40
59
45
30

39

Fai
Xa

Moo
99
Moo
99
MO0
99
MO0
99
Moo
99
Moo
99
MO0
99
MO0
99
Moo
99
Moo
99
MO0
99
MO0
99
Moo
99
Moo
99
MO0
99
MO0
99
Moo
99
Moo
99
MO0
99
MO0
99
FO09

Moo
99

MO0
99
MO0
99

Moo
99

Moo
99

MO0
99
MO0
99

Moo
99

Moo
99

MO0
99
FO09

Moo
99

Moo
99

MO0
99
MO0
99

Moo
99

FO09

F.E C.

Equipe

PRUDENTOPOLIS
COLOMBO
ACORR
ACORR
ACORR
SINOP
ACORR
ACORR
ACORR
SINOP RUNERS
ASSOCIACAO LUVERDENSE ATLETISMO
ACORR
ACORR
ACORR
ACORR
ESCOLINHA CORRENDO A MIL
ACORR
LUCAS DO RIO VERDE
ACORR
ASSOC. LUVERDENSE DE ATLETISMO
ACORR
ACORR
ACORR
SINOP RUNERS
CORRENDO A MIL
ACORR
ACORR
ACORR
ACORR
ACORR
ACORR
ACORR
ACORR
ACORR
ACORR
ACORR
ACORR

ACORR

Liquido

00:16:19.064
00:16:23.860
00:16:30.000
00:16:31.296
00:16:43.855
00:17:14.000
00:17:41.638
00:17:42.037
00:18:17.249
00:18:26.269
00:18:37.556
00:18:39.929
00:18:45.616
00:18:59.480
00:19:08.253
00:19:10.445
00:19:14.751
00:19:16.000
00:19:26.145
00:19:52.180
00:20:06.326
00:20:08.660
00:20:09.244
00:20:18.774
00:20:34.653
00:20:39.000
00:20:58.328
00:20:59.601
00:21:02.459
00:21:11.989
00:21:32.678
00:21:36.023
00:21:36.341
00:21:51.948
00:22:16.177
00:22:23.000
00:22:26.464

00:22:29.489

Bruto

00:16:57.064
00:17:00.860
00:17:06.000
00:17:08.296
00:17:20.855
00:17:19.000
00:18:18.638
00:17:44.037
00:19:20.249
00:19:02.269
00:19:42.556
00:18:47.929
00:19:51.616
00:19:37.480
00:20:12.253
00:19:49.445
00:20:18.751
00:19:18.000
00:20:04.145
00:20:57.180
00:21:38.326
00:21:13.660
00:20:48.244
00:20:51.774
00:20:36.653
00:21:45.000
00:21:31.328
00:22:04.601
00:21:04.459
00:22:16.989
00:22:11.678
00:23:12.023
00:22:49.341
00:22:56.948
00:23:22.177
00:23:30.000
00:26:36.464

00:24:35.489



40

41

42

43

a4

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

36

118

65

98

54

41

147

11

18

46

141

37

130

29

121

71

114

25

17

40

87

69

136

39

91

105

63

78

129

30

135

55

144

140

93

83

104

107

53

122

97

28

HENRIQUE VIEIRA MELO

MARIA DO ROSARIO SOARES FERREIRA

DIVINO CIRIO PEREIRA

BEATRIZ CAMPOS DE ALMEIDA

RAPHAEL MARCONDES

JOSENILDO SEVERINO DE LIMA

MARILENE PANDOLFO RIGO

MARCELOS SANTOS FERREIRA

WANDERSON FELIX ARAUJO

MARCOS AMARAL LIMA

SANDRA CAMANA KRAUSE

JAILSON BENEDITO VIRGINIO DA SILVA

GABRIELI SCARIOT

DANILO CORREIA DE MELO

SILVANA FRANCISCA DE PAULA

ILDO SILVIO DE SOUZA

DENISE RAQUEL CEOLIN

BRUNNO CESAR CINPAK

VINICIUS VENDRUSCOLO IORIS

JOICIMAR DA SILVA NASCIMENTO

ANTONIO DOS SANTOS

GLADISTONE DE ALMEIDA SANTOS

MAIRA ACCORSI

ALLAN VINIVIUS BORTOLRTO DE ALMEIDA

JOHN EDER CANABARRO

OEDER DA SILVA

JESSICA C. RIBEIRO DA SILVA SEVERO

ANTONIO BERGHI DE LIMA JUNIOR

PAULO BORGES JUNIOR

DAYANA NUNES MOTTA BORGES

DIEGO GUIMARAES DA SILVA

MADALENA FLORES TOME

ROBSON QUINZANI LIMA

VANIA RONAIR DA CRUZ

ROSINEIA ALMEIDA DA SILVA ALMEIDA

ALCEBIADES DE MATOS

SIDNEY SILVESTRE DA SILVA

ISABELA CARNEIRO NUNES

MAYARA DOS SANTOS CINPAK

RAIFRAN DE VASCONCELOS

ADRIANA ALMEIDA DA SILVA

ANA PAULA SCHEDLER

CRISTIANO MACIEL NOGUEIRA SILVA

39

43

47

28

35

36

55

28

25

37

36

39

34

37

48

43

45

35

20

36

53

47

38

21

31

53

29

40

42

38

31

37

36

30

35

64

48

27

25

37

36

26

34

MO0
99

FO09

MO0
99

FO09

MO0
99

MO0
99
FO09

Moo
99

MO0
99

MO0
99
FO09

Moo
99

FO09

MO0
99
FO09

Moo
99

FO09

MO0
99
MO0
99

Moo
99

MO0
99

MO0
99
FO09

Moo
99

MO0
99

MO0
99
FO09

Moo
99

MO0
99

FO09

MO0
99

FO09

MO0
99

FO09

FO09

MO00
99

MO0
99

FO09
FO09
MO00
99
FO09
FO09

MO0
99

CcB

CC

cc

CA

CcB

CcB

CcD

CA

CA

CcB

CB

CB

CcB

CcB

cc

cc

CC

CcB

CA

CB

CcD

CC

CB

CA

CcB

CcD

CA

cc

CC

CcB

CB

CB

CcB

CcB

CB

CE

CC

CA

CA

CB

CcB

CA

CB

ACORR
OLIMPICA RUN/ACORR
ACORR
ACORR
ACORR
LUCAS DO RIO VERDE
ACORR
LUCAS DO RIO VERDE
SORRISO
ACORR
ACADEMIA OLIMPICA/SARUN
ASSOC. LUVERDENSE DE ATLETISMO
ACORR
ACORR
ACORR
ACORR
ASSOC. LUVERDENSE DE ATLETISMO
ACORR
ACORR
ACORR
ACORR
SICREDI
ACORR
ACORR
LUCAS DO RIO VERDE
ACORR
LUCAS DO RIO VERDE
ACORR
SICREDI
ARCORR
ACORR
ALA
ACORR
ASSOC. LUVERDENSE DE ATLETISMO
ALA
ACORR
ACORR
ACORR
ACORR
ACORR
ACORR
LUCAS DO RIO VERDE

LUCAS DO RIO VERDE

00:22:42.224

00:22:52.007

00:23:06.087

00:23:11.098

00:23:12.545

00:23:16.014

00:23:16.163

00:23:24.692

00:23:32.377

00:23:36.010

00:23:43.628

00:24:11.330

00:24:15.402

00:24:40.886

00:24:52.266

00:24:59.297

00:25:07.731

00:25:19.079

00:25:24.196

00:25:40.000

00:25:42.784

00:26:06.200

00:26:09.077

00:26:18.292

00:26:25.843

00:26:57.000

00:26:57.573

00:27:02.000

00:27:10.982

00:27:11.798

00:27:23.767

00:27:31.636

00:27:44.278

00:28:21.702

00:28:21.780

00:28:24.932

00:28:26.012

00:28:37.065

00:28:39.877

00:29:22.864

00:29:41.308

00:29:47.986

00:30:04.855

00:23:19.224

00:24:27.007

00:24:14.087

00:25:41.098

00:23:53.545

00:23:49.014

00:25:30.163

00:23:25.692

00:23:34.377

00:24:14.010

00:25:51.628

00:24:48.330

00:26:21.402

00:25:14.886

00:27:01.266

00:26:00.297

00:27:16.731

00:25:59.079

00:25:25.196

00:26:20.000

00:26:50.784

00:27:16.200

00:28:16.077

00:26:21.292

00:27:05.843

00:28:03.000

00:28:32.573

00:28:11.000

00:28:19.982

00:29:15.798

00:28:01.767

00:29:40.636

00:28:21.278

00:30:30.702

00:30:30.780

00:29:40.932

00:29:33.012

00:30:14.065

00:30:16.877

00:30:04.864

00:31:53.308

00:31:24.986

00:30:43.855



82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

116

19

143

85

123

149

133

102

106

82

132

110

131

52

124

142

ELIANE DE OLIVEIRA

WAYSON SILVA DA CONCEICAO

TATIANE LOPES

WAGNER GRUBER

ALCIONE DELIBERALLI

MARLI SALET ACCORSI

LEONARDO BROLL

KEILA SOUZA DIAS

ELOISA VENDRUSCOLO

LAURA VENDRUSCOLO

ROBSON BORGES DA SILVA

KATYANE RODRIGUES MARTINS

VANESSA CAROLINE LIRA RODRIGUES

JULIANA BATISTA DE SOUZA

RAFAEL SLONGO DA SILVA

ALINE MACIEL NOGUEIRA SILVA

SILVANA GOMES OLIVEIRA

F

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA

47

28

30

42

38

61

27

31

23

20

48

30

27

34

37

33

36

FO09
9
MO0
99
FO09
9
Moo
99
FO09
9
FO09
9
MO0
99
FO09
9
FO09
9
FO09
9
MO0
99
FO09
9
FO09
9
FO09
9
MO0
99
FO09
9
FO09
9

CC

CA

CB

cc

CcB

CE

CA

CB

CA

CA

cc

CB

CA

CcB

CB

CB

CcB

ACORR

SICRED

LUCAS DO RIO VERDE

LUCAS DO RIO VERDE

ACORR

ACCOR

SORRISO

ACORR

ACORR

ACORR

ACORR

SICREDI

ACORR

LUCAS DO RIO VERDE

ACORR

LUCAS DO RIO VERDE

LUCAS DO RIO VERDE

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

00:31:30.948

00:32:04.508

00:32:42.332

00:33:21.134

00:33:56.267

00:34:26.479

00:34:49.301

00:37:59.604

00:39:11.000

00:39:12.891

00:39:38.486

00:41:13.251

00:44:54.183

00:45:13.891

00:45:51.340

00:46:20.503

00:56:44.000

00:33:08.948

00:32:06.508

00:34:50.332

00:34:29.134

00:36:08.267

00:36:43.479

00:34:50.301

00:40:07.604

00:40:48.000

00:40:49.891

00:40:46.486

00:43:20.251

00:46:30.183

00:47:21.891

00:46:29.340

00:48:28.503

00:59:00.000
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

m.

64

44

27

51

59

33

70

45

67

81

56

92

47

76

12

26

79

73

50

21

62

57

80

89

31

94

74

90

72

35

36

65

54

CORRIDA E CAMINHADA 33 ANOS LUCAS DO RIO VERDE

5KM CATEGORIA A CATEGORIA B CATEGORIA C CATEGORIA D CATEGORIA E MASC

Atleta

ANTONIO NUNES EVANGELISTA
MAICON DESORGE DE OLIVEIRA
CICERO JUSTINO DA SILVA NASCIMENTO
OZEIAS DA SILVA RODRIGUES
WASHINGTON COSTA DOS SANTOS
DOUGLAS WILLIAM ALVES RUIZ
FAGNO JOSE BRAGA DA SILVA
ELIZEU SANTOS DA SILVA

HENRIQUE MARCELO MAYER
MARCIO AMANCIO VALLIM
GIVANILDO JOSE SOUZA

JOELSO OLIVEIRA GOMES
RAIMUNDO NONATO BATISTA SILVA
SIVALDO JERONIMO DA SILVA
TEODORO DE SOUSA MARTINS NETO
MAURICIO SANTOS DA SILVA

LUIZ POLO DE SOUZA

MAURO CLEMENTE DA SILVA FILHO
CARLOS CESAR GOES TRINDADE
PAULO ROBERTO VIRGINIO DA SILVA
JOSE RICARDO COSTA DOS SANTOS
OSVANIDES MANOEL DE SOUZA
ADRIANO CARMELO

CARLOS EDUARDO DE FREITAS MORAES
ANDRE FERREIRA

THIERRY C. D. G. SEMENSATO

RAFEL CASSIMIRO DA COSTA
EUCLIDES F DOS SANTOS PACHECO
JOSE DOS SANTOS

EDILSON JOSE DOS SANTOS

DAVID IVO DE LIMA

JUAN PABLO COLOMBO

MOACYL FRANCISCO DE CAMPOS
JOAO BENEDITO DE MELO
GUILHERME PINHEIRO

HENRIQUE VIEIRA MELO

DIVINO CIRIO PEREIRA

RAPHAEL MARCONDES

Id
d.

44
30
36
36
31
29
35
22
40
37
45
29
43
37
58
34
44
17
36
41
45
38
33
20
43
31
43
18
53
38
63
40
59
45
30
39
47

35

Fai
Xa

Moo
99
Moo
99
MO0
99
MO0
99
Moo
99
Moo
99
MO0
99
MO0
99
Moo
99
Moo
99
MO0
99
MO0
99
Moo
99
Moo
99
MO0
99
MO0
99
Moo
99
Moo
99
MO0
99
MO0
99
Moo
99
Moo
99
MO0
99
MO0
99
Moo
99
Moo
99
MO0
99
MO0
99
Moo
99
Moo
99
MO0
99
MO0
99
Moo
99
Moo
99
MO0
99
MO0
99
Moo
99
Moo
99

F.E C.

Equipe

PRUDENTOPOLIS
COLOMBO
ACORR
ACORR
ACORR
SINOP
ACORR
ACORR
ACORR
SINOP RUNERS
ASSOCIACAO LUVERDENSE ATLETISMO
ACORR
ACORR
ACORR
ACORR
ESCOLINHA CORRENDO A MIL
ACORR
LUCAS DO RIO VERDE
ACORR
ASSOC. LUVERDENSE DE ATLETISMO
ACORR
ACORR
SINOP RUNERS
CORRENDO A MIL
ACORR
ACORR
ACORR
ACORR
ACORR
ACORR
ACORR
ACORR
ACORR
ACORR
ACORR
ACORR
ACORR

ACORR

Liquido

00:16:19.064
00:16:23.860
00:16:30.000
00:16:31.296
00:16:43.855
00:17:14.000
00:17:41.638
00:17:42.037
00:18:17.249
00:18:26.269
00:18:37.556
00:18:39.929
00:18:45.616
00:18:59.480
00:19:08.253
00:19:10.445
00:19:14.751
00:19:16.000
00:19:26.145
00:19:52.180
00:20:08.660
00:20:09.244
00:20:18.774
00:20:34.653
00:20:39.000
00:20:58.328
00:20:59.601
00:21:02.459
00:21:11.989
00:21:32.678
00:21:36.341
00:21:51.948
00:22:16.177
00:22:23.000
00:22:26.464
00:22:42.224
00:23:06.087

00:23:12.545

Bruto

00:16:57.064
00:17:00.860
00:17:06.000
00:17:08.296
00:17:20.855
00:17:19.000
00:18:18.638
00:17:44.037
00:19:20.249
00:19:02.269
00:19:42.556
00:18:47.929
00:19:51.616
00:19:37.480
00:20:12.253
00:19:49.445
00:20:18.751
00:19:18.000
00:20:04.145
00:20:57.180
00:21:13.660
00:20:48.244
00:20:51.774
00:20:36.653
00:21:45.000
00:21:31.328
00:22:04.601
00:21:04.459
00:22:16.989
00:22:11.678
00:22:49.341
00:22:56.948
00:23:22.177
00:23:30.000
00:26:36.464
00:23:19.224
00:24:14.087

00:23:53.545
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46

47
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52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

41

11

18

46

37

29

71

25

17

40

87

69

39

91

63

78

30

55

93

83

53

28

19

85

82

52

JOSENILDO SEVERINO DE LIMA

MARCELOS SANTOS FERREIRA

WANDERSON FELIX ARAUJO

MARCOS AMARAL LIMA

JAILSON BENEDITO VIRGINIO DA SILVA

DANILO CORREIA DE MELO

ILDO SILVIO DE SOUZA

BRUNNO CESAR CINPAK

VINICIUS VENDRUSCOLO IORIS

JOICIMAR DA SILVA NASCIMENTO

ANTONIO DOS SANTOS

GLADISTONE DE ALMEIDA SANTOS

ALLAN VINIVIUS BORTOLRTO DE ALMEIDA

JOHN EDER CANABARRO

OEDER DA SILVA

ANTONIO BERGHI DE LIMA JUNIOR

PAULO BORGES JUNIOR

DIEGO GUIMARAES DA SILVA

ROBSON QUINZANI LIMA

ALCEBIADES DE MATOS

SIDNEY SILVESTRE DA SILVA

RAIFRAN DE VASCONCELOS

CRISTIANO MACIEL NOGUEIRA SILVA

WAYSON SILVA DA CONCEICAO

WAGNER GRUBER

LEONARDO BROLL

ROBSON BORGES DA SILVA

RAFAEL SLONGO DA SILVA

M

M

36

28

25

37

39

37

43

35

20

36

53

47

21

31

53

40

42

31

36

64

48

37

34

28

42

27

48

37

MO0
99
MO0
99
MO0
99
Moo
99
MO0
99
MO0
99
MO0
99
Moo
99
MO0
99
MO0
99
MO0
99
Moo
99
MO0
99
MO0
99
MO0
99
Moo
99
MO0
99
MO0
99
MO0
99
Moo
99
MO0
99
MO0
99
MO0
99
Moo
99
MO0
99
MO0
99
MO0
99
Moo
99

CcB

CA

CA

CB

CcB

CcB

cc

CB

CA

CcB

CcD

cc

CA

CcB

CcD

cc

CC

CcB

CB

CE

CC

CcB

CB

CA

CC

CA

cc

CB

LUCAS DO RIO VERDE

LUCAS DO RIO VERDE

SORRISO

ACORR

ASSOC. LUVERDENSE DE ATLETISMO

ACORR

ACORR

ACORR

ACORR

ACORR

ACORR

SICREDI

ACORR

LUCAS DO RIO VERDE

ACORR

ACORR

SICREDI

ACORR

ACORR

ACORR

ACORR

ACORR

LUCAS DO RIO VERDE

SICRED

LUCAS DO RIO VERDE

SORRISO

ACORR

ACORR

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

00:23:16.014

00:23:24.692

00:23:32.377

00:23:36.010

00:24:11.330

00:24:40.886

00:24:59.297

00:25:19.079

00:25:24.196

00:25:40.000

00:25:42.784

00:26:06.200

00:26:18.292

00:26:25.843

00:26:57.000

00:27:02.000

00:27:10.982

00:27:23.767

00:27:44.278

00:28:24.932

00:28:26.012

00:29:22.864

00:30:04.855

00:32:04.508

00:33:21.134

00:34:49.301

00:39:38.486

00:45:51.340

00:23:49.014

00:23:25.692

00:23:34.377

00:24:14.010

00:24:48.330

00:25:14.886

00:26:00.297

00:25:59.079

00:25:25.196

00:26:20.000

00:26:50.784

00:27:16.200

00:26:21.292

00:27:05.843

00:28:03.000

00:28:11.000

00:28:19.982

00:28:01.767

00:28:21.278

00:29:40.932

00:29:33.012

00:30:04.864

00:30:43.855

00:32:06.508

00:34:29.134

00:34:50.301

00:40:46.486

00:46:29.340



